
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº.050/2023

PROCESSO Nº: 042/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Objeto Descr.: contratação da atração WALLAS
ARRAIS, para apresentação na Vila Matinadas - Orobó/PE,
através da empresa ZEROFURO EVENTOS E PRODUÇÕES
LTDA, CNPJ sob o nº 36.142.074/0001-00, com sede na
Avenida Fagundes Varela, nº.950, Loja 15, Bairro Jardim
Atlântico, Olinda/PE, CEP 53.140-080 - CONTRATO Nº:
050/2023 - Contratado: Sr. SILVANO CRISTOVAM DE
MELO, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado
na Sr. PEDRO ARAGÃO VIEIRA DE ANDRADE, brasileiro,
solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora
Eneida Rabelo, nº522, Apt.1001- Bairro Candeias, Jaboatão
dos Guararapes/PE, CEP 54.440-310 - Valor Contratado: de R$
100.000,00 (cem mil reais). DATA DA ASSINATURA:
23/05/2023. VIGÊNCIA: 31/12/203.
 
Orobó, 24 de Maio de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:0B910667

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/05/2023. Edição 3347
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/2023 – PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 008/2023
 
Na publicação vinculada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco, ANO XIV | Nº 3347, página 102,
Código Identificador: 0B910667.
 
Onde se lê: Sr. SILVANO CRISTOVAM DE MELO,
brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na Sr.
PEDRO ARAGÃO VIEIRA DE ANDRADE, brasileiro,
solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora
Eneida Rabelo, nº522, Apt.1001- Bairro Candeias, Jaboatão
dos Guararapes/PE, CEP 54.440-310.
 
Leia-se: Sr. PEDRO ARAGÃO VIEIRA DE ANDRADE,
brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua
Professora Eneida Rabelo, nº522, Apt.1001- Bairro Candeias,
Jaboatão dos Guararapes/PE, CEP 54.440-310.
 
.
 
Orobó/PE, 26 de Maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde Orobó
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:0946022D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/05/2023. Edição 3349
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


